
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ N 264 - Б 
14 април 2005 год. 

Подадени са заявления от 38 лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за 
придобиване на право за извършване на дейност като брокер, насрочен за 28 май 2005 
год. 

Към подадените заявления са приложени всички необходими документи по чл. 
4, ал. 2 от Наредба N 7 за изискванията, на които трябва да отговарят физическите лица, 
които по договор непосредствено извършват сделки с ценни книжа и инвестиционни 
консултации относно ценни книжа, както и реда за придобиване и отнемане на правото 
да упражняват такава дейност (Наредбата). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, 
че за нито един от заявителите не са налице обстоятелствата, посочени в чл. 7, ал. 1 от 
Наредбата, поради което на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата и чл. 15 от Закона за 
административно производство  

Р Е Ш И : 

Допуска до провеждането на изпит за придобиване на право за извършване 
на дейност като брокер, насрочен за 28 май 2005 год., следните лица: 

1. Любомир Бояджиев
2. Адриан Иванов
3. Калин Караиванов
4. Елисавета Арсениева
5. Петко Вълков
6. Атанас Ангелов
7. Никола Лепаров
8. Георги Лепаров
9. Теодора Даскалова
10. Росица Вълчева-Михайлова
11. Борислав Симеонов
12. Стойка Папратилова
13. Владимир Нечев
14. Павлин Борисов
15. Деян Манковски
16. Радосвета Йорданова



17. Нина Николова
18. Асен Димитров
19. Габриела Савчова
20. Васил Стефанов
21. Детелина Георгиева
22. Нели Петрова
23. Христо Терзиев
24. Цветелина Христова
25. Васил Миланов
26. Пламен Ганчев
27. Юлиан Велков
28. Георги Койнов
29. Паско Пасев
30. Десислава Тенева
31. Иван Нанов
32. Албена Бончева
33. Татяна Георгиева
34. Христо Дженев
35. Светослав Богалински
36. Красимир Панев
37. Гергана Янева
38. Гюрсел Мехмед

Решението подлежи на обжалване пред Върховния  административен съд на 
Република България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от 
съобщаването му, на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата във връзка с чл. 13, ал. 3 от 
Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 13, ал. 2 от Закона за Върховния  
административен съд.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Апостол Апостолов 

   ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

Теодора Ангелова 


